
                                                                                                                           Projekt 
 

UCHWAŁA Nr  V/…../15 

Rady Miasta Krosna 
z dnia  30 stycznia 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy  
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2   pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. poz. 645 i poz.1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072), art. 18 ust. 1 pkt 51, art. 51a ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2013 r. poz.182; zm. poz. 509, poz.1650;  z 2014 r. poz. 567, poz. 598, poz.1004, 
poz. 1146, poz. 1188) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz.U. z 2011r. Nr 231, poz.1375 ) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 

W uchwale Nr XLVIII/1066/2002 Rady Miasta Krosna z dnia 
7 października 2002 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy, zmienionej  uchwałą Nr II/26/02 Rady Miasta Krosna z dnia              
30 listopada 2002r., uchwałą Nr XLVI/897/06  Rady Miasta Krosna z dnia              
31 marca 2006r., uchwałą Nr LVII/1044/10 Rady Miasta Krosna z dnia                    
29 marca 2010 r., oraz uchwałą Nr XXXI/470/12 Rady Miasta Krosna z dnia  
29 czerwca 2012 r.,   w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy zwany dalej „Domem” działa na 
     podstawie: 
1)  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. 

poz.182 z późn. zm.), 
2)  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.            

(Dz. U. z 2010 r, Nr 238, poz.1586 z późn. zm.) w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy, 

3)  ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U.                   
z 2011 r.  Nr 231, poz. 1375), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.                                
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), 

5) uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 7 października 2002 r. w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy, 

6)  niniejszego Statutu”.  
2) w § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie: 
    „3.  Dom przeznaczony jest dla 42 osób dorosłych.” 



 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna                          
i Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Krośnie. 
 

§ 3 
   

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


